
B
aa

ro
vo

 n
áb

ře
ží

 
H

4Q
0 

Br
no

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE HW, SW A LICENČNÍ SMLOUVĚ

číslo smlouvy kupujícího: 18/2016/Tech číslo smlouvy prodávajícího:

Kupující: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Jakub Černoch, ředitel společnosti
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Kunčík, tel. 604 225 866, e-mail: kuncik@tszlin.cz 
Bankovní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz

(dále jen „kupující")

a

Prodávající: BC LOGIA Service, s.r.o.
se sídlem: Baarovo nábřeží 749/38, Maloměřice, 614 00 Brno
IČ / DIČ: 26248867/ CZ26248867
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 39992
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ivan Vystrčil, jednatel
ve věcech technických: (BC LOGIA Service, s.r.o.), e-mail:

(Gaben, spol. s r.o.), e-mail:
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 523137006/2700
Telefon / e-mail: 543 215 525-526/ info@bclogia.cz

(dále jen „prodávající“)
I.

Předmět dodatku

Smluvní strany mění a doplňují smlouvu o dodávce HW, SW a licenční smlouvu ze dne 27.6.2016 (dále jen 
„smlouva") následovně:

V článku 6. se za odstavec 6.5 doplňuje nový odstavec 6.5.1 v tomto znění:

6.5.1 Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět plnění (mimo uživatelské 
podpory) v další dodatečné lhůtě, která skončí 21.10.2016. Prodávající se zavazuje v této lhůtě odstranit vady 
předmětu plnění vymezené v příloze č. 2 smlouvy.

Doplňuje se nová příloha č. 2. Znění přílohy č. 2 je připojeno k tomuto dodatku.

V článku 12. se za stávající text odstavce 12.5 se doplňuje tento text:
Příloha č . 2 -  Vady předmětu plnění

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu dodatku. Dodatek je sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupující a jedno obdrží prodávající.

Stránka 1 z 2

mailto:kuncik@tszlin.cz
mailto:info@tszlin.cz
mailto:info@bclogia.cz


3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, prosté 
omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí, že se s obsahem 
tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu tento dodatek níže podepisují.

4. Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku a smlouvy v souladu s právními předpisy upravujícími 
uveřejňování smluv (z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv). Uveřejnění dodatku a smlouvy v registru smluv 
provede kupující. Prodávající dále výslovně uvádí, že informace uvedené v dodatku a ve smlouvě a 
informace, které poskytl nebo poskytne kupujícímu v souvislosti s dodatkem a smlouvou, nejsou informace 
důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 občanského zákoníku a nejsou jeho obchodním tajemstvím ve smyslu § 
504 občanského zákoníku

Za objednatele:

V: &  (\ hC'

K
dne:

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Ing. Jakub Černoch, ředitel

2 1. 10 . 2016

■ Technické služby Zlín, s.r.o.

S Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
IČ 607 11 086 f f l

Za zhotovitele:

dne: ¿UM. TOIL

flvtfre hoiKe-J S e iV ÍC e , s.r.o. -1- 
/  /  "A/JSaarpYO nábřeží 38, 6 14 00 Bmo 

" rfef26248867 DIČ: CZ26248867 
BC LOG A seh/ice. shc.o . c/n o i ^
Ivan Vystrčil, jednatel

Stránka 2 z 2



Příloha 2 -  Vady plnění
Úprava SW pro čtečky kódů, spočívající v kontrole délky načítaných údajů jako prevence zadání 
nesprávných dat a variantní dodávka tohoto SW v provedení vypnutá/zapnutá numerická klávesnice 
bude provedena společností Gaben v rámci původního závazku.

Aktualizace ČK u nádob (hromadná oprava chybných čísel čipů TSZkovTOOOOO -> TSZkovOOOOOO = 
místo T má být 0 a TSZ000T00S000 -> TSZ000T00S00 = navíc nula).

Doplnění formuláře načítání dat o sloupec s RZ vozidla (označení svozu) s možností vložení více čísel 
vážních lístků během směny.
Případné další požadavky na drobné úpravy formulářů (např. zobrazení jiných polí nebo jejich přesun 
budou řešeny průběžně v rámci záruky)

Dodání manuálu k WinyX.

Předání instalačního média a aktivačních klíčů a kódů


